K346 ID: 346
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill PX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Fräserschaft, zylindrisch (vgl. DIN 6535 HA)
Schwingungsgedämpfte Hartmetall-Ausführung mit innerer
Kühlmittelzufuhr und Aufnahme nach DIN 6535 HA.
Milling Cutter Shank, cylindrical (DIN 6535 HA)
Anti-vibration solid carbide type with through coolant

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDh6 = 12,0 mm
12,0 6,0 21,0 P10.1206.21 A HM AE35 80,0 P M2,6x8 T8F T8F PD06.0
12,0 6,0 30,0 P10.1206.30 A HM AG5A 90,0 P M2,6x8 T8F T8F PD06.0
12,0 6,0 42,0 P10.1206.42 A HM AMEK 100,0 P M2,6x8 T8F T8F PD06.0
12,0 7,3 30,0 P10.1207.30 A HM AHBF 90,0 P M2,6x8 T8F T8F PD07.3
  ▼ ØDh6 = 12,7 mm
12,7 6,0 21,0 P10.0.500.06.21 A HM AE25 80,0 P M2,6x8 T8F T8F PD06.0 inch
12,7 6,0 30,0 P10.0.500.06.30 A HM AKHS 90,0 P M2,6x8 T8F T8F PD06.0 inch
12,7 6,0 42,0 P10.0.500.06.42 A HM AMMM 100,0 P M2,6x8 T8F T8F PD06.0 inch
12,7 7,3 30,0 P10.0.500.07.30 A HM APFF 90,0 P M2,6x8 T8F T8F PD07.3 inch
  ▼ ØDh6 = 15,875 mm
15,875 7,3 25,0 P10.0.625.07.25 A HM AF2B 100,0 P M2,6x8 T8F T8F PD07.3 inch
  ▼ ØDh6 = 16,0 mm
16,0 7,3 25,0 P10.1607.25 A HM ADVZ 100,0 P M2,6x8 T8F T8F PD07.3
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: P10.1206.21 A HM
  |  Edition R21 DE
si
m